
Id: IJYLI-VFCTR-VAELZ-XQPUM-XVSVC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/73/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 9 czerwca 2011 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu i pożyczki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 89 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt i pożyczkę do wysokości 1 296 219 złotych (słownie 
złotych: jeden milion dwieście dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście dziewiętnaście ), w tym: 

1) pożyczka na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowanych operacji realizowanej w ramach Programu 
rozwoju obszarów wiejskich w kwocie 396 219 złotych (słownie złotych: trzysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy 
dwieście dziewiętnaście), 

2) kredyt długoterminowy na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 900 000 złotych 
(słownie złotych: dziewięćset tysięcy). 

§ 2. 1. Zabezpieczeniem wykonania warunków umów ze strony gminy Stegna będzie weksel in blanco wraz 
z deklaracją wekslową. 

2. Okres kredytowania przebiegać będzie w latach 2011-2020. Ostateczny termin spłaty zobowiązań nastąpi 
w 2020 roku. 

§ 3. Kredyt i pożyczka uruchamiane będą w 2011 roku. 

§ 4. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne budżetu gminy w latach przyszłych. 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy Stegna do podejmowania wszelkich czynności związanych z zaciągnięciem 
kredytu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: IJYLI-VFCTR-VAELZ-XQPUM-XVSVC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Stosownie do uchwały budżetowej na 2011 r. przewiduje się zaciąganie zobowiązań na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu UE i spłatę wcześniej zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na wartość 1 296 219 zł. Kredyt zostanie przeznaczony na spłatę rat kredytów a pożyczka na 
pomostowe finansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w miejscowości 
Chełmek Osada” w ramach Działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na 
lata 2007-2013. 


